EJL 3. kategooria

1TP NOOI‘tEtUUI‘ 20 23 N/ M 14 Distance 2,5 km (0 km - 2,5 km)

14.07.2023
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

I etapp Eraldistart 2.5 km Keila Terviseradadel
Etapi paremusjarjestus

Voitja keskmine kiirus 41,097 km/h

I etapp 2,5 km Voitja aeg 3'38"992
Koht Nr Siinniaasta Nimi Tiim Aeg

1 51 2010 Magnus, Normak KJK 3'38"992 41,097
2 91 2009 Jorgen, Jarvsoo VRK 3'45"473 39,916
3 44 2009 Bobkin, Lukas CFC 3'47"266 39,601
4 43 2009 Kross, Silver CFC 3'47"283 39,598
5 86 2009 Georg, Roose PKS 3'51"304 38,910
6 41 2009 Lond, Niklas CFC 3'51"547 38,869
7 64 2009 Straubergs, Roberts LAT 3'52"421 38,723
8 49 2009 Mart, Laansoo KJK 3'53"969 38,467
9 92 2009 Leander, Tammistu VRK 3'57"151 37,951
10 50 2009 Kaspar, Kostin KJK 3'57"174 37,947
11 57 2010 Salupuu, Georg KRK 3'57"806 37,846
12 88 2009 Egert, Tammeleht POR 3'58"210 37,782
13 52 2009 Linda, Lensment KJK 3'58"575 37,724
14 45 2010 Jarv, Uku CFC 3'58"949 37,665
15 97 2010 Silver, Semjonov VRK 4'01"149 37,321
16 54 2009 Tauri Tristian, Taal KMO 4'02"085 37,177
17 42 2009 Maripuu, Frank CFC 4'03"135 37,016
18 66 2010 Matvejevs, Pavels LAT 4'03"918 36,898
19 89 2009 Kristo, Oruste POR 4'04"780 36,768
20 69 2010 Riks, Mihails LAT 4'05"527 36,656
21 78 2010 Marten, Seesmaa LER 4'06"173 36,560
22 98 2010 Kaur, Kannel VRK 4'06''218 36,553
23 76 2009 Rihard, Perv LER 4'06''259 36,547
24 53 2009 Frida Mia, Ragilo KJK 4'08"069 36,280
25 72 2010 Cirulis, Gustavs Patriks LAT 4'08"761 36,179
26 82 2010 Elvis, Ormus NRK 4'10"123 35,982
27 95 2009 Henri, Uibo VRK 4'10"781 35,888
28 62 2009 Skackovs, Aleksejs LAT 4'11"292 35,815
29 80 2009 Raul, Nisamedtinov NRK 4'11"664 35,762
30 79 2010 Emily, Kodanik LER 4'11"913 35,727
31 87 2010 Ats, Simisker PKS 4'13"272 35,535
32 58 2009 Landins, Ivans LAT 4'14"219 35,403
33 93 2009 Karl Henrik, Mollberg VRK 4'16"647 35,068
34 90 2009 Mirt, Arm POR 4'17"320 34,976
35 61 2009 0Oscepkovs, Arsénijs LAT 4'17"338 34,973
36 70 2010 Galoveckis, Martins LAT 4'17"683 34,927
37 83 2010 Oskar, Rusing NRK 4'18"594 34,804
38 56 2010 Pauliine, Pesor KMO 4'19"724 34,652
39 60 2009 Cipulis, Daniels LAT 4'22"298 34,312
40 81 2009 Rihard, Magi NRK 4'22"826 34,243
41 85 2010 Joanna Maria, Seppo NRK 4'22"845 34,241
42 46 2010 Takel, Robert Jonas CFC 4'23"538 34,151
43 65 2009 Ivanovs, Kaspars LAT 4'25"483 33,900
44 84 2010 Kennart, Paju NRK 4'25"871 33,851
45 77 2010 Ats Oskar, Ensalu LER 4'26"313 33,795
46 100 2010 Rasmus, Rebane VRK 4'27"937 33,590
47 73 2009 Karklina, Karline LAT 4'32"624 33,013
48 55 2010 Roosmarii, Pesor KMO 4'34"605 32,774
49 48 2009 Rang, Gisele CFC 4'36"038 32,604
50 63 2009 Rudolf, Zujevs LAT 4'36"438 32,557
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TTP Noortetuur 2023 N/M14

I etapp Eraldistart 2.5 km Keila Terviseradadel

51 99
52 59
53 68
54 67
55 74
56 71
57 75
Finishing judge

2/ Page20f2

2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010

Josten, Toomsalu

Etapi paremusjarjestus

Gusevs, Artjoms
Virsuta, Bogdans

Ezergailis, Gustavs

Purina, Amanda
Kopeika, Tomass
BolSakova, Anna

14. juuli

13:54

VRK
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

EJL 3. kategooria

Distance 2,5 km (0 km - 2,5 km)

14.07.2023

Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

4'36"490
4'40"768
4'43"875
4'45"348
5'08"117
5'33"213
5'34"073

32,551
32,055
31,704
31,540
29,210
27,010
26,940

»
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TTP Noortetuur 2023 N/M14

I etapp Eraldistart 2.5 km Keila Terviseradadel

Koht

1 CFC
2 KJK
3 VRK
4 LAT
5 POR
6 LER
7 NRK
8 KMO

4/ Page 1 of 1

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

CFC SPORDIKLUBI

3 44 Bobkin Lukas
4 43 Kross Silver
6 41 Lond Niklas

KALEVI JALGRATTAKOOL
1 51 Magnus Normak
8 49 Mart Laansoo
10 50 Kaspar Kostin

VILJANDI RATTAKLUBI

2 91 Jorgen Jarvsoo

9 92 Leander Tammistu
15 97 Silver Semjonov
LAT

7 64 Straubergs Roberts

18 66 Matvejevs Pavels
20 69 Riks Mihails

PORTER RACING

12 88 Egert Tammeleht
19 89 Kristo Oruste
34 90 Mirt Arm

LOUNA-EESTI RATTAKLUBI
21 78 Marten Seesmaa
23 76 Rihard Perv

30 79 Emily Kodanik

NOMME RATTAKOOL

26 82 Elvis Ormus

29 80 Raul Nisamedtinov
37 83 Oskar Rusing

RAPLAMAA RATTAKLUBI KOMO

16 54 Tauri Tristian Taal
38 56 Pauliine Pesor
48 55 Roosmarii Pesor

14. juuli

Aeg

11'25"
3'47"266
3'47"283
3'51"547

3"
3'38"992
3'53"969
3'57"174

18"
345473
3'57"151
401149

35"
3'52"421
4'03"918
4'05"527

54"
3'58"210
4'04"780
4'17"320

58"
4'06"173
4'06"259
4'11"913

1'14"
4'10"123
4'11"664
4'18"594

1'30"
4'02"085
4'19"724
4'34"605

13:54

Koht

EJL 3. kategooria

Distance 2,5 km (0 km - 2,5 km)

14.07.2023
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Aeg

L
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EJL 3. kategooria

1TP NOOI‘tEtUUI‘ 20 23 N/ M 14 Distance 2,5 km (0 km - 2,5 km)

14.07.2023
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

I etapp Eraldistart 2.5 km Keila Terviseradadel

Uldine paremusjirjestus

Kogudistants 2,5 km
Voitja keskmine kiirus 41,285 km/h
Voitja aeg 3'38"

Koht Nr Siinniaasta Nimi Tiim Aeg
1 51 M14 Magnus, Normak KJK 3'38"
2 91 M14 Jorgen, Jarvsoo VRK 7"
3 44 M14 Bobkin, Lukas CFC 9"
4 43 M14 Kross, Silver CFC "
5 86 M14 Georg, Roose PKS 13"
6 41 M14 Lond, Niklas CFC "
7 64 M14 Straubergs, Roberts LAT 14"
8 49 M14 Mart, Laansoo KJK 15"
9 92 M14 Leander, Tammistu VRK 19"
10 50 M14 Kaspar, Kostin KJK "
11 57 M14 Salupuu, Georg KRK "
12 88 M14 Egert, Tammeleht POR 20"
13 52 N14 Linda, Lensment KJK 1
14 45 M14 Jarv, Uku CFC "
15 97 M14 Silver, Semjonov VRK 23"
16 54 M14 Tauri Tristian, Taal KMO 24"
17 42 M14 Maripuu, Frank CFC 25"
18 66 M14 Matvejevs, Pavels LAT "
19 89 M14 Kristo, Oruste POR 26"
20 69 M14 Riks, Mihails LAT 27"
21 78 M14 Marten, Seesmaa LER 28"
22 98 M14 Kaur, Kannel VRK "
23 76 M14 Rihard, Perv LER "
24 53 N14 Frida Mia, Ragilo KJK 30"
25 72 M14 Cirulis, Gustavs Patriks LAT "
26 82 M14 Elvis, Ormus NRK 32"
27 95 M14 Henri, Uibo VRK "
28 62 M14 Skackovs, Alekseijs LAT 33"
29 80 M14 Raul, Nisamedtinov NRK 1
30 79 N14 Emily, Kodanik LER "
31 87 M14 Ats, Simisker PKS 35"
32 58 M14 Landins, Ivans LAT 36"
33 93 M14 Karl Henrik, Mollberg VRK 38"
34 90 N14 Mirt, Arm POR 39"
35 61 M14 Oscepkovs, Arsénijs LAT "
36 70 M14 Galoveckis, Martins LAT 1"
37 83 M14 Oskar, Rusing NRK 40"
38 56 N14 Pauliine, Pesor KMO 41"
39 60 M14 Cipulis, Daniels LAT 44"
40 81 M14 Rihard, Magi NRK "
41 85 N14 Joanna Maria, Seppo NRK "
42 46 M14 Takel, Robert Jonas CFC 45"
43 65 M14 Ivanovs, Kaspars LAT 47"
44 84 M14 Kennart, Paju NRK "
45 77 M14 Ats Oskar, Ensalu LER 48"
46 100 Mm14 Rasmus, Rebane VRK 49"
47 73 N14 Karklina, Karline LAT 54"
48 55 N14 Roosmarii, Pesor KMO 56"
49 48 N14 Rang, Gisele CFC 58"
50 63 M14 Rudolf, Zujevs LAT "
51 99 M14 Josten, Toomsalu VRK "
52 59 M14 Gusevs, Artjoms LAT 1'02"
53 68 M14 Virsuta, Bogdans LAT 1'05"
54 67 M14 Ezergailis, Gustavs LAT 1'07"
55 74 N14 Purina, Amanda LAT 1'30"
56 71 M14 Kopeika, Tomass LAT 1'55"
57 75 N14 BolSakova, Anna LAT 1'56"
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EJL 3. kategooria

1TP NOOI‘tEtUUI‘ 20 23 N/ M 14 Distance 2,5 km (0 km - 2,5 km)

I etapp Eraldistart 2.5 km Keila Terviseradadel

Koht

0 N O Ul A W N =

Tiim

CFC
KJK
VRK
LAT
POR
LER
NRK
KMO

14.07.2023
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Meeskondlik iildine paremusjarjestus

CFC SPORDIKLUBI

KALEVI JALGRATTAKOOL
VILJANDI RATTAKLUBI

LAT

PORTER RACING

LOUNA-EESTI RATTAKLUBI
NOMME RATTAKOOL
RAPLAMAA RATTAKLUBI KOMO

7/ Page 1 of 1 14. juuli

1. etapp

13:54

11'25"
11'28"
11'43"
12'00"
12'19"
12'23"
12'39"
12'55"

Aeg

11'25"
3"

8"
35"
54"
58"
1'14"
1'30"

L
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EJL 3. kategooria

TTP Noortetuur 2023 N/ M14 oconce 30km 2,5 km- 32,5 km)

14.07.2023
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

II etapp Grupisoit 30 km Keila Terviseradadel
Etapi paremusjarjestus

Voitja keskmine kiirus 34,604 km/h

II etapp 30 km Véitja aeg 52'01"
Koht Nr Siinniaasta Nimi Tiim Aeg/Kaotus Boonus
1 51 2010 Magnus, Normak KJK 52'01" 16"
2 44 2009 Bobkin, Lukas CFC 2" 10"
3 43 2009 Kross, Silver CFC " 4"
4 64 2009 Straubergs, Roberts LAT " 3"
5 88 2009 Egert, Tammeleht POR "

6 52 2009 Linda, Lensment KJK 6"

7 41 2009 Lond, Niklas CFC 7" 1"
8 86 2009 Georg, Roose PKS "

9 91 2009 Jorgen, Jarvsoo VRK "

10 49 2009 Mart, Laansoo KJK "

11 50 2009 Kaspar, Kostin KJK "

12 82 2010 Elvis, Ormus NRK "

13 89 2009 Kristo, Oruste POR "

14 54 2009 Tauri Tristian, Taal KMO "

15 97 2010 Silver, Semjonov VRK "

16 57 2010 Salupuu, Georg KRK o

17 93 2009 Karl Henrik, Mollberg VRK 12"

18 69 2010 Riks, Mihails LAT ’

19 98 2010 Kaur, Kannel VRK "

20 42 2009 Maripuu, Frank CFC "

21 62 2009 Skackovs, Aleksejs LAT "

22 95 2009 Henri, Uibo VRK 16"

23 92 2009 Leander, Tammistu VRK "

24 80 2009 Raul, Nisamedtinov NRK 17"

25 72 2010 Cirulis, Gustavs Patriks LAT 1

26 78 2010 Marten, Seesmaa LER "

27 81 2009 Rihard, Magi NRK "

28 90 2009 Mirt, Arm POR 25"

29 61 2009 0scepkovs, Arsénijs LAT 1'24"

30 79 2010 Emily, Kodanik LER 1'37"

31 87 2010 Ats, Simisker PKS "

32 70 2010 Galoveckis, Martins LAT 2'22"

33 66 2010 Matvejevs, Pavels LAT "

34 68 2010 Virsuta, Bogdans LAT 3'50"

35 100 2010 Rasmus, Rebane VRK 3'56"

36 53 2009 Frida Mia, Ragilo KJK 4'03"

37 60 2009 Cipulis, Daniels LAT 4'08"

38 85 2010 Joanna Maria, Seppo NRK ’

39 46 2010 Takel, Robert Jonas CFC 4'12"

40 76 2009 Rihard, Perv LER "

41 58 2009 Landins, lvans LAT "

42 84 2010 Kennart, Paju NRK 1z

43 48 2009 Rang, Gisele CFC 4'17"

44 73 2009 Karklina, Karline LAT 517"

45 99 2010 Josten, Toomsalu VRK 5'54"

46 65 2009 Ivanovs, Kaspars LAT 7'32"

47 77 2010 Ats Oskar, Ensalu LER 7'34"

48 63 2009 Rudolf, Zujevs LAT 8'07"

49 67 2010 Ezergailis, Gustavs LAT 8'13"

50 83 2010 Oskar, Rusing NRK 8'33"

»
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EJL 3. kategooria

TTP Noortetuur 2023 N/ M14 oconce 30km 2,5 km- 32,5 km)

II etapp Grupisoit 30 km Keila Terviseradadel

51 59 2009
52 55 2010
53 71 2010
54 75 2010
55 74 2010
56 45 2010
Katkestajad

56 2010

Finishing judge

10/ Page2of2

Etapi paremusjarjestus

Gusevs, Artjoms
Roosmarii, Pesor
Kopeika, Tomass
BolSakova, Anna
Purina, Amanda
Jarv, Uku

Pauliine, Pesor

15, juuli  10:13

LAT
KMO
LAT
LAT
LAT
CFC

KMO

14.07.2023
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

8'55"

9'59"
15'09"
15'34"
15'44"
31'44"

»
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EJL 3. kategooria

TTP Noortetuur 2023 N/ M14 oconce 30km 25 km - 32,5 km)

II etapp Grupisoit 30 km Keila Terviseradadel

Koht

1 CFC
2 KJK
3 VRK
4 LAT
5 POR
6 NRK
7 LER

12/ Page 1 of 1

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

CFC SPORDIKLUBI

2 44 Bobkin Lukas
3 43 Kross Silver
7 41 Lond Niklas

KALEVI JALGRATTAKOOL

1 51 Magnus Normak
6 52 Linda Lensment
10 49 Mart Laansoo

VILJANDI RATTAKLUBI

9 91 Jorgen Jarvsoo

15 97 Silver Semjonov

17 93 Karl Henrik Mollberg
LAT

4 64 Straubergs Roberts
18 69 Riks Mihails

21 62 Skackovs Aleksejs

PORTER RACING

5 88 Egert Tammeleht
13 89 Kristo Oruste
28 90 Mirt Arm

NOMME RATTAKOOL

12 82 Elvis Ormus
24 80 Raul Nisamedtinov
27 81 Rihard Magi

LOUNA-EESTI RATTAKLUBI

26 78 Marten Seesmaa
30 79 Emily Kodanik
40 76 Rihard Perv

15. juuli

Aeg/Kaotus

2h36'14"

10:13

52'03"
52'03"
52'08"

o
52'01"
52'07"
52'08"

15"
52'08"
52'08"
52'13"

15"
52'03"
52'13"
52'13"

23"
52'03"
52'08"
52'26"

30"
52'08"
52'18"
52'18"

5'55"
52'18"
53'38"
56'13"

Koht

14.07.2023
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Aeg/Kaotus

L
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EJL 3. kategooria

TTP Noortetuur 2023 N/ M14 oconce 30km 2,5 km- 32,5 km)

14.07.2023
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

II etapp Grupisoit 30 km Keila Terviseradadel

Uldine paremusjirjestus

Kogudistants 32,5 km
Voitja keskmine kiirus 35,209 km/h
Voitja aeg 55'23"

Koht Nr Siinniaasta Nimi Tiim Aeg/Kaotus
1 51 M14 Magnus, Normak KJK 55'23"
2 44 M14 Bobkin, Lukas CFC 17"
3 43 M14 Kross, Silver CFC 23"
4 64 M14 Straubergs, Roberts LAT 29"
5 91 M14 Jorgen, Jarvsoo VRK 30"
6 41 M14 Lond, Niklas CFC 35"
7 86 M14 Georg, Roose PKS 36"
8 88 M14 Egert, Tammeleht POR 38"
9 49 M14 Mart, Laansoo KJK "
10 50 M14 Kaspar, Kostin KJK 42"
11 52 N14 Linda, Lensment KJK "
12 57 M14 Salupuu, Georg KRK p
13 97 M14 Silver, Semjonov VRK 46"
14 54 M14 Tauri Tristian, Taal KMO 47"
15 89 M14 Kristo, Oruste POR 49"
16 92 M14 Leander, Tammistu VRK 51"
17 42 M14 Maripuu, Frank CFC 53"
18 82 M14 Elvis, Ormus NRK 55"
19 69 M14 Riks, Mihails LAT "
20 98 M14 Kaur, Kannel VRK 56"
21 78 M14 Marten, Seesmaa LER 1'01"
22 62 M14 Skacékovs, Alekseijs LAT "
23 72 M14 Cirulis, Gustavs Patriks LAT 1'03"
24 95 M14 Henri, Uibo VRK 1'04"
25 93 M14 Karl Henrik, Mollberg VRK 1'06"
26 80 M14 Raul, Nisamedtinov NRK "
27 81 M14 Rihard, Magi NRK 1'17"
28 90 N14 Mirt, Arm POR 1'20"
29 61 M14 Oscepkovs, Arsénijs LAT 2'19"
30 79 N14 Emily, Kodanik LER 2'26"
31 87 M14 Ats, Simisker PKS 2'28"
32 66 M14 Matvejevs, Pavels LAT 3'03"
33 70 M14 Galoveckis, Martins LAT 3'17"
34 53 N14 Frida Mia, Ragilo KJK 4'49"
35 76 M14 Rihard, Perv LER 4'56"
36 100 M14 Rasmus, Rebane VRK 5'01"
37 58 M14 Landins, lvans LAT 5'04"
38 60 M14 Cipulis, Daniels LAT 5'08"
39 85 N14 Joanna Maria, Seppo NRK "
40 68 M14 Virsuta, Bogdans LAT 511"
41 46 M14 Takel, Robert Jonas CFC 5'13"
42 84 M14 Kennart, Paju NRK 5'15"
43 48 N14 Rang, Gisele CFC 5'31"
44 73 N14 Karklina, Karline LAT 6'27"
45 99 M14 Josten, Toomsalu VRK 7'08"
46 65 M14 Ivanovs, Kaspars LAT 8'35"
47 77 M14 Ats Oskar, Ensalu LER 8'38"
48 63 M14 Rudolf, Zujevs LAT 9'21"
49 83 M14 Oskar, Rusing NRK 9'29"
50 67 M14 Ezergailis, Gustavs LAT 9'36"
51 59 M14 Gusevs, Artjoms LAT 10'13"
52 55 N14 Roosmarii, Pesor KMO 11'11"
53 71 M14 Kopeika, Tomass LAT 17'20"
54 74 N14 Purina, Amanda LAT 17'30"
55 75 N14 BolSakova, Anna LAT 17'46"
56 45 M14 Jarv, Uku CFC 32'20"
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EJL 3. kategooria

TTP Noortetuur 2023 N/ M14 oconce 30km 25 km- 32,5 km)

II etapp Grupisoit 30 km Keila Terviseradadel

Koht Tiim

N O U A W N =

CFC
KJK
VRK
LAT
POR
NRK
LER

14.07.2023

Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Meeskondlik iildine paremusjarjestus

CFC SPORDIKLUBI

KALEVI JALGRATTAKOOL
VILJANDI RATTAKLUBI
LAT

PORTER RACING

NOMME RATTAKOOL
LOUNA-EESTI RATTAKLUBI

16/ Page 1 of 1 15. juuli

1. etapp

10:13

11'25"
11'28"
11'43"
12'00"
12'19"
12'39"
12'23"

2. etapp

2h36'14"
2h36'16"
2h36'29"
2h36'29"
2h36'37"
2h36'44"
2h42'09"

»
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Aeg/Kaotus

2h47'39"
5"

33"

50"
117"
1'44"
6'53"
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EJL 3. kategooria

TTP Noortetuur 2023 N/ M14 oconce 25 km 32,5 km - 35 km)

15.07.2023
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

III etapp Eraldistart 2.5 km Pirital
Etapi paremusjarjestus

Voitja keskmine kiirus 38,654 km/h

III etapp 2,5 km Voitja aeg 3'52"832
Koht Nr Siinniaasta Nimi Tiim Aeg

1 44 2009 Bobkin, Lukas CFC 3'52"832 38,654
2 51 2010 Magnus, Normak KJK 3'52"976 38,631
3 91 2009 Jorgen, Jarvsoo VRK 3'57"954 37,822
4 86 2009 Georg, Roose PKS 4'00"064 37,490
5 92 2009 Leander, Tammistu VRK 4'03"501 36,961
6 64 2009 Straubergs, Roberts LAT 4'03"678 36,934
7 43 2009 Kross, Silver CFC 4'05"540 36,654
8 57 2010 Salupuu, Georg KRK 4'05""804 36,615
9 45 2010 Jarv, Uku CFC 4'06"594 36,497
10 41 2009 Lond, Niklas CFC 4'07""227 36,404
11 49 2009 Mart, Laansoo KJK 4'07"432 36,374
12 50 2009 Kaspar, Kostin KJK 4'09""822 36,026
13 54 2009 Tauri Tristian, Taal KMO 4'10"055 35,992
14 97 2010 Silver, Semjonov VRK 4'10"278 35,960
15 88 2009 Egert, Tammeleht POR 4'11"785 35,745
16 42 2009 Maripuu, Frank CFC 4'11"848 35,736
17 95 2009 Henri, Uibo VRK 4'17"733 34,920
18 52 2009 Linda, Lensment KJK 4'17"902 34,897
19 89 2009 Kristo, Oruste POR 4'19"267 34,713
20 66 2010 Matvejevs, Pavels LAT 4'19'526 34,679
21 93 2009 Karl Henrik, Mollberg VRK 4'22"129 34,334
22 98 2010 Kaur, Kannel VRK 4'23"179 34,197
23 82 2010 Elvis, Ormus NRK 4'24"192 34,066
24 48 2009 Rang, Gisele CFC 4'24"757 33,993
25 83 2010 Oskar, Rusing NRK 4'25"675 33,876
26 920 2009 Mirt, Arm POR 4'25"881 33,850
27 76 2009 Rihard, Perv LER 4'26"338 33,792
28 80 2009 Raul, Nisamedtinov NRK 4'26"527 33,768
29 78 2010 Marten, Seesmaa LER 4'26"783 33,735
30 53 2009 Frida Mia, Ragilo KJK 4'27"038 33,703
31 72 2010 Cirulis, Gustavs Patriks LAT 4'28"306 33,544
32 79 2010 Emily, Kodanik LER 4'28"699 33,495
33 61 2009 Oscepkovs, Arsénijs LAT 4'29"644 33,377
34 62 2009 Skackovs, Aleksejs LAT 4'31"578 33,140
35 81 2009 Rihard, Magi NRK 4'32"649 33,009
36 77 2010 Ats Oskar, Ensalu LER 4'34"519 32,785
37 60 2009 Cipulis, Daniels LAT 4'34"692 32,764
38 84 2010 Kennart, Paju NRK 4'41"865 31,930
39 46 2010 Takel, Robert Jonas CFC 4'41"937 31,922
40 85 2010 Joanna Maria, Seppo NRK 4'44"516 31,633
41 58 2009 Landins, Ivans LAT 4'44"928 31,587
42 70 2010 Galoveckis, Martins LAT 4'45"470 31,527
43 100 2010 Rasmus, Rebane VRK 4'47"411 31,314
44 87 2010 Ats, Simisker PKS 4'50"511 30,980
45 99 2010 Josten, Toomsalu VRK 4'52"072 30,814
46 63 2009 Rudolf, Zujevs LAT 4'52"492 30,770
47 73 2009 Karklina, Karline LAT 4'53"604 30,654
48 69 2010 Riks, Mihails LAT 4'58"250 30,176
49 65 2009 Ivanovs, Kaspars LAT 4'58'"288 30,172
50 55 2010 Roosmarii, Pesor KMO 5'00"050 29,995

»
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EJL 3. kategooria

TTP Noortetuur 2023 N/ M14 oconce 25 km 32,5 km - 35 km)

III etapp Eraldistart 2.5 km Pirital

51 68
52 59
53 67
54 74
55 75
56 71
Finishing judge

20/ Page20of2

2010
2009
2010
2010
2010
2010

Etapi paremusjarjestus

Virsuta, Bogdans
Gusevs, Artjoms

Ezergailis, Gustavs

Purina, Amanda
BolSakova, Anna
Kopeika, Tomass

15. juuli

11:26

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

15.07.2023

Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

5'04"351
5'06"037
5'11"541
5'41"906
5'42"452
5'47"101

29,571
29,408
28,889
26,323
26,281
25,929

»
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EJL 3. kategooria

TTP Noortetuur 2023 N/ M14 oconce 25 km 32,5 km - 35 km)

III etapp Eraldistart 2.5 km Pirital

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

Koht
1 CFC CFC SPORDIKLUBI
1 44 Bobkin Lukas
7 43 Kross Silver
9 45 Jarv Uku
2 KJK KALEVI JALGRATTAKOOL
2 51 Magnus Normak
11 49 Mart Laansoo
12 50 Kaspar Kostin
3 VRK VILJANDI RATTAKLUBI
3 91 Jorgen Jarvsoo
5 92 Leander Tammistu
14 97 Silver Semjonov
4 LAT LAT
6 64 Straubergs Roberts
20 66 Matvejevs Pavels
31 72 Cirulis Gustavs Patriks
5 POR PORTER RACING
15 88 Egert Tammeleht
19 89 Kristo Oruste
26 90 Mirt Arm
6 NRK NOMME RATTAKOOL
23 82 Elvis Ormus
25 83 Oskar Rusing
28 80 Raul Nisamedtinov
7 LER LOUNA-EESTI RATTAKLUBI
27 76 Rihard Perv
29 78 Marten Seesmaa
32 79 Emily Kodanik
22/ Page 1 of 1 15. juuli

Aeg

12'03"
3'52"832
4'05"540
4'06"594

5
3'52"976
4'07"432
4'09"822

m
3'57"954
4'03"501
4'10"278

47"
4'03"678
4'19"526
4'28"306

52"
4'11"785
4'19"267
4'25"881

1'12"
4'24"192
4'25"675
4'26"527

1'17"
4'26"338
4'26"783
4'28"699

11:27

Koht

15.07.2023
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Aeg

L
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EJL 3. kategooria

TTP Noortetuur 2023 N/ M14 oconce 25 km 32,5 km - 35 km)

15.07.2023
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

III etapp Eraldistart 2.5 km Pirital

Uldine paremusjirjestus

Kogudistants 35 km
Voitja keskmine kiirus 35,444 km/h
Voitja aeg 59'15"

Koht Nr Siinniaasta Nimi Tiim Aeg
1 51 M14 Magnus, Normak KJK 59'15"
2 44 M14 Bobkin, Lukas CFC 17"
3 91 M14 Jorgen, Jarvsoo VRK 35"
4 43 M14 Kross, Silver CFC 36"
5 64 M14 Straubergs, Roberts LAT 40"
6 86 M14 Georg, Roose PKS 44"
7 41 M14 Lond, Niklas CFC 50"
8 49 M14 Mart, Laansoo KJK 53"
9 57 M14 Salupuu, Georg KRK 55"
10 88 M14 Egert, Tammeleht POR 57"
11 50 M14 Kaspar, Kostin KJK 59"
12 92 M14 Leander, Tammistu VRK 1'02"
13 97 M14 Silver, Semjonov VRK 1'04"
14 54 M14 Tauri Tristian, Taal KMO 1'05"
15 52 N14 Linda, Lensment KJK 1'07"
16 42 M14 Maripuu, Frank CFC 1'12"
17 89 M14 Kristo, Oruste POR 1'16"
18 82 M14 Elvis, Ormus NRK 1'27"
19 98 M14 Kaur, Kannel VRK "
20 95 M14 Henri, Uibo VRK 1'29"
21 78 M14 Marten, Seesmaa LER 1'35"
22 93 M14 Karl Henrik, Mollberg VRK 1'36"
23 72 M14 Cirulis, Gustavs Patriks LAT 1'39"
24 62 M14 Skackovs, Alekseijs LAT 1'40"
25 80 M14 Raul, Nisamedtinov NRK "
26 90 N14 Mirt, Arm POR 1'53"
27 81 M14 Rihard, Magi NRK 1'57"
28 69 M14 Riks, Mihails LAT 2'01"
29 61 M14 Oscepkovs, Arsénijs LAT 2'56"
30 79 N14 Emily, Kodanik LER 3'02"
31 87 M14 Ats, Simisker PKS 3'26"
32 66 M14 Matvejevs, Pavels LAT 3'30"
33 70 M14 Galoveckis, Martins LAT 4'10"
34 53 N14 Frida Mia, Ragilo KJK 5'24"
35 76 M14 Rihard, Perv LER 5'30"
36 60 M14 Cipulis, Daniels LAT 5'50"
37 58 M14 Landins, lvans LAT 5'56"
38 100 M14 Rasmus, Rebane VRK "
39 85 N14 Joanna Maria, Seppo NRK 6'00"
40 46 M14 Takel, Robert Jonas CFC 6'02"
41 48 N14 Rang, Gisele CFC 6'03"
42 84 M14 Kennart, Paju NRK 6'04"
43 68 M14 Virsuta, Bogdans LAT 6'23"
44 73 N14 Karklina, Karline LAT 7'28"
45 99 M14 Josten, Toomsalu VRK 8'08"
46 77 M14 Ats Oskar, Ensalu LER 9'20"
47 65 M14 Ivanovs, Kaspars LAT 9'41"
48 83 M14 Oskar, Rusing NRK 10'02"
49 63 M14 Rudolf, Zujevs LAT 10'21"
50 67 M14 Ezergailis, Gustavs LAT 10'55"
51 59 M14 Gusevs, Artjoms LAT 11'27"
52 55 N14 Roosmarii, Pesor KMO 12'19"
53 71 M14 Kopeika, Tomass LAT 19'15"
54 74 N14 Purina, Amanda LAT 19'19"
55 75 N14 BolSakova, Anna LAT 19'36"
56 45 M14 Jarv, Uku CFC 32'34"

uul AT
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EJL 3. kategooria

TTP Noortetuur 2023 N/ M14 oconce 25 km 32,5 km - 35 km)

III etapp Eraldistart 2.5 km Pirital

Koht Tiim

N O U A W N =

CFC
KJK
VRK
LAT
POR
NRK
LER

15.07.2023

Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Meeskondlik iildine paremusjarjestus

CFC SPORDIKLUBI

KALEVI JALGRATTAKOOL
VILJANDI RATTAKLUBI
LAT

PORTER RACING

NOMME RATTAKOOL
LOUNA-EESTI RATTAKLUBI

26/ Page 1 of 1 15. juuli

1. etapp

11:27

11'25"
11'28"
11'43"
12'00"
12'19"
12'39"
12'23"

2. etapp

2h36'14"
2h36'16"
2h36'29"
2h36'29"
2h36'37"
2h36'44"
2h42'09"

3. etapp

12'03"
12'08"
12'10"
12'50"
12'55"
13'15"
13'20"

»
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Aeg

2h59'42"
10"

40"
1'37"
2'09"
2'56"
8'10"
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EJL 3. kategooria

1TP NOOI‘tEtUUI‘ 20 23 N/ M 14 Distance 24 km (35 km - 59 km)

15.07.2023
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

IV etapp Grupisdit 24 km Pirital
Etapi paremusjarjestus

Voitja keskmine kiirus 36,672 km/h

IV etapp 24 km Voitja aeg 39'16"
Koht Nr  Siinniaasta Nimi Tiim Aeg/Kaotus Boonus
1 44 2009 Bobkin, Lukas CFC 39'16" 13"
2 51 2010 Magnus, Normak KJK 1" 6"
3 43 2009 Kross, Silver CFC " 5"
4 41 2009 Lond, Niklas CFC 2" 2"
5 91 2009 Jorgen, Jarvsoo VRK " 2"
6 57 2010 Salupuu, Georg KRK 3"

7 52 2009 Linda, Lensment KJK I

8 49 2009 Mart, Laansoo KJK "

9 82 2010 Elvis, Ormus NRK "

10 88 2009 Egert, Tammeleht POR "

11 86 2009 Georg, Roose PKS 4"

12 64 2009 Straubergs, Roberts LAT "

13 66 2010 Matvejevs, Pavels LAT "

14 80 2009 Raul, Nisamedtinov NRK I

15 81 2009 Rihard, Magi NRK "

16 89 2009 Kristo, Oruste POR 5"

17 50 2009 Kaspar, Kostin KJK "

18 97 2010 Silver, Semjonov VRK ’

19 45 2010 Jarv, Uku CFC "

20 70 2010 Galoveckis, Martins LAT I

21 93 2009 Karl Henrik, Mollberg VRK "

22 95 2009 Henri, Uibo VRK o

23 54 2009 Tauri Tristian, Taal KMO "

24 79 2010 Emily, Kodanik LER "

25 42 2009 Maripuu, Frank CFC "

26 98 2010 Kaur, Kannel VRK 6"

27 69 2010 Riks, Mihails LAT "

28 48 2009 Rang, Gisele CFC "

29 92 2009 Leander, Tammistu VRK "

30 72 2010 Cirulis, Gustavs Patriks LAT 1

31 62 2009 Skackovs, Aleksejs LAT "

32 920 2009 Mirt, Arm POR "

33 84 2010 Kennart, Paju NRK ”

34 78 2010 Marten, Seesmaa LER "

35 76 2009 Rihard, Perv LER 7"

36 61 2009 0Oscepkovs, Arsénijs LAT 8"

37 87 2010 Ats, Simisker PKS "

38 100 2010 Rasmus, Rebane VRK 21"

39 46 2010 Takel, Robert Jonas CFC "

40 53 2009 Frida Mia, Ragilo KJK 30"

41 60 2009 Cipulis, Daniels LAT 40"

42 77 2010 Ats Oskar, Ensalu LER 43"

43 99 2010 Josten, Toomsalu VRK 1'37"

44 85 2010 Joanna Maria, Seppo NRK 4'54"

45 83 2010 Oskar, Rusing NRK 5'00"

46 63 2009 Rudolf, Zujevs LAT 8'00"

47 55 2010 Roosmarii, Pesor KMO 8'03"

48 73 2009 Karklina, Karline LAT 8'04"

49 65 2009 Ivanovs, Kaspars LAT 8'07"

50 67 2010 Ezergailis, Gustavs LAT 10'38"

»
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EJL 3. kategooria

1TP NOOI‘tEtUUI‘ 20 23 N/ M 14 Distance 24 km (35 km - 59 km)

IV etapp Grupisdit 24 km Pirital

51 59 2009
52 74 2010
53 71 2010

Katkestajad
58 2009
68 2010
75 2010
Finishing judge

206/ Page2of2

Etapi paremusjarjestus

Gusevs, Artjoms
Purina, Amanda
Kopeika, Tomass

Landins, Ivans
Virsuta, Bogdans
BolSakova, Anna

15, juuli  15:55

LAT
LAT
LAT

LAT
LAT
LAT

15.07.2023
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

10'45"
14'09"
17'51"

»
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TTP Noortetuur 2023 N/M14

IV etapp Grupisdit 24 km Pirital

Koht

1 CFC
2 KJK
3 NRK
4 VRK
5 LAT
6 POR
7 LER

27/ Page 1 of 1

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

CFC SPORDIKLUBI

1 44 Bobkin Lukas
3 43 Kross Silver
4 41 Lond Niklas

KALEVI JALGRATTAKOOL

2 51 Magnus Normak
7 52 Linda Lensment
8 49 Mart Laansoo

NOMME RATTAKOOL

9 82 Elvis Ormus
14 80 Raul Nisamedtinov
15 81 Rihard Magi

VILJANDI RATTAKLUBI

5 91 Jorgen Jarvsoo

18 97 Silver Semjonov

21 93 Karl Henrik Mollberg
LAT

12 64 Straubergs Roberts
13 66 Matvejevs Pavels

20 70 Galoveckis Martin$

PORTER RACING

10 88 Egert Tammeleht
16 89 Kristo Oruste
32 90 Mirt Arm

LOUNA-EESTI RATTAKLUBI

24 79 Emily Kodanik
34 78 Marten Seesmaa
35 76 Rihard Perv

15. juuli

Aeg/Kaotus

1h57'51"

15:55

39'16"
39'17"
39'18"

4"
39'17"
39'19"
39'19"

8"
39'19"
39'20"
39'20"

9"
39'18"
3921"
3921"

10"
39'20"
39'20"
39'21"

11"
39'19"
39'21"
39'22"

15"
39'21"
39'22"
39'23"

Koht

EJL 3. kategooria

Distance 24 km (35 km - 59 km)

15.07.2023
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Aeg/Kaotus

L
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EJL 3. kategooria

1TP NOOI‘tEtUUI‘ 20 23 N/ M 14 Distance 24 km (35 km - 59 km)

15.07.2023
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

IV etapp Grupisdit 24 km Pirital

Uldine paremusjirjestus

Kogudistants 59 km
Voitja keskmine kiirus 35,964 km/h
Voitja aeg 1h38'26"

Koht Nr Siinniaasta Nimi Tiim Aeg/Kaotus
1 51 M14 Magnus, Normak KJK 1h38'26"
2 44 M14 Bobkin, Lukas CFC 9"
3 43 M14 Kross, Silver CFC 37"
4 91 M14 Jorgen, Jarvsoo VRK 40"
5 64 M14 Straubergs, Roberts LAT 49"
6 86 M14 Georg, Roose PKS 53"
7 41 M14 Lond, Niklas CFC 55"
8 49 M14 Mart, Laansoo KJK 1'01"
9 57 M14 Salupuu, Georg KRK 1'03"
10 88 M14 Egert, Tammeleht POR 1'05"
11 50 M14 Kaspar, Kostin KJK 1'09"
12 92 M14 Leander, Tammistu VRK 1'13"
13 97 M14 Silver, Semjonov VRK 1'14"
14 54 M14 Tauri Tristian, Taal KMO 1'15"
15 52 N14 Linda, Lensment KJK "
16 42 M14 Maripuu, Frank CFC 1'22"
17 89 M14 Kristo, Oruste POR 1'26"
18 82 M14 Elvis, Ormus NRK 1'35"
19 98 M14 Kaur, Kannel VRK 1'38"
20 95 M14 Henri, Uibo VRK 1'39"
21 93 M14 Karl Henrik, Mollberg VRK 1'46"
22 78 M14 Marten, Seesmaa LER "
23 80 M14 Raul, Nisamedtinov NRK 1'49"
24 72 M14 Cirulis, Gustavs Patriks LAT 1'50"
25 62 M14 Skackovs, Aleksejs LAT 1'51"
26 90 N14 Mirt, Arm POR 2'04"
27 81 M14 Rihard, Magi NRK 2'06"
28 69 M14 Riks, Mihails LAT 2'12"
29 61 M14 Oscepkovs, Arsénijs LAT 3'09"
30 79 N14 Emily, Kodanik LER 312"
31 87 M14 Ats, Simisker PKS 3'39"
32 66 M14 Matvejevs, Pavels LAT "
33 70 M14 Galoveckis, Martins LAT 4'20"
34 76 M14 Rihard, Perv LER 5'42"
35 53 N14 Frida Mia, Ragilo KJK 5'59"
36 48 N14 Rang, Gisele CFC 6'14"
37 84 M14 Kennart, Paju NRK 6'15"
38 100 Mm14 Rasmus, Rebane VRK 6'22"
39 46 M14 Takel, Robert Jonas CFC 6'28"
40 60 M14 Cipulis, Daniels LAT 6'35"
41 99 M14 Josten, Toomsalu VRK 9'50"
42 77 M14 Ats Oskar, Ensalu LER 10'08"
43 85 N14 Joanna Maria, Seppo NRK 10'59"
44 83 M14 Oskar, Rusing NRK 15'07"
45 73 N14 Karklina, Karline LAT 15'37"
46 65 M14 Ivanovs, Kaspars LAT 17'53"
47 63 M14 Rudolf, Zujevs LAT 18'26"
48 55 N14 Roosmarii, Pesor KMO 20'27"
49 67 M14 Ezergailis, Gustavs LAT 21'38"
50 59 M14 Gusevs, Artjoms LAT 22'17"
51 45 M14 Jarv, Uku CFC 32'44"
52 74 N14 Purina, Amanda LAT 33'33"
53 71 M14 Kopeika, Tomass LAT 37'11"
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EJL 3. kategooria

1TP NOOI‘tEtUUI‘ 20 23 N/ M 14 Distance 24 km (35 km - 59 km)

15.07.2023

IV etapp Grupisdit 24 km Pirital )
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Meeskondlik iildine paremusjarjestus

Koht Tiim l.etapp 2.etapp 3.etapp 4.etapp Aeg/Kaotus
1 CFC CFC SPORDIKLUBI 11'25"  2h36'14" 12'03" 1h57'51" 4h57'33"
2 KJK  KALEVI JALGRATTAKOOL 11'28"  2h36'16" 12'08" 1h57'55" 14"
3 VRK  VILJANDI RATTAKLUBI 11'43"  2h36'29" 12'10"  1h58'00" 49"
4 LAT LAT 12'00" 2h36'29" 12'50" 1h58'01" 1'47"
5 POR PORTER RACING 12'19"  2h36'37" 12'55" 1h58'02" 2'20"
6 NRK  NOMME RATTAKOOL 12'39" 2h36'44" 13'15"  1h57'59" 3'04"
7 LER LOUNA-EESTI RATTAKLUBI 12'23"  2h42'09" 13'20" 1h58'06" 8'25"
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